

Hej!

Juni – det gamla svenska namnet på juni är ”Sommarådan”. Vi förknippar juni med sommar, sol, midsommarfirande och för många början på semestern.

Midsommar - en av Sveriges viktigaste högtider. Traditionen att fira midsommar går väldigt långt tillbaka i tiden och från början handlade det om att kyrkan firade den heliga Johannes döparens dag den 24 juni. I det gamla bondesamhället ansågs den korta och ljusa midsommarnatten vara magisk och full av övernaturliga väsen. En gammal tradition som lever sig kvar är att plocka sju sorters blommor och lägga dem under huvudkudden – då sägs det att du kommer drömma om den du ska gifta dig med.

Jag hoppas att värmen som äntligen har kommit bidrar till att sommarblommorna börjar blomma så att jag kan fylla en blomvas och binda en blomsterkrans.

När det gäller föreningens verksamhet så ser läget ut enligt följande:

Programverksamhet

Genomförda aktiviteter

8 maj - Jubileumsresan till Jokkmokk med anledning av att föreningen fyller 30 år i år genomfördes planenligt.

26 maj – den traditionsenliga Sillunchen på Scandic hotell. Pelle Johansson från Hushållningssällskapet föreläste om ”Från stenålder till svartvin – lokalproducerad mat förr och nu”. Vi var 70 personer samlade.

Kommande aktiviteter

14 juni – Sommarens båtresa med Lapponia. Arton (18) medlemmar har anmält sitt deltagande.

Efter Lapponiareisan tar vi sommaruppehåll och kör igång den 1 september med höstens aktiviteter. Vi har ett preliminärt program för hösten och det läggs ut så fort det är helt klart. Boka in redan nu...

1 september – Dags för årets surströmmingslunch som vi äter på Siljabloo. Separat inbjudan kommer att skickas ut.

Medlemsutveckling

Glädjande så har vi en positiv medlemsutveckling samtidigt som vi hoppas att ändå fler väljer gemenskapen i föreningen som jobbar aktivt både på central och lokal nivå för frågor som berör vår grupp.

Som jag skrivit tidigare så ta gärna med en gäst till kommande träff. När du värvat en ny medlem så skickar du information till Monica Gustafsson e-post, mormor.gustafsson@gmail.com. Självklart kvarstår erbjudandet om gratis jullunch när du värvar en ny medlem.

Alla nya medlemmar hälsas välkomna! Representant från valberedningen kommer att kontakta alla nya medlemmar. Fint också om du som värvat en ny medlem håller kontakt med medlemmen och uppmuntrar till deltagande på träffarna.

Studieverksamhet

Kerstin Nordin (studieorganisatör) har dokumenterat höstens och vårens genomförda studieverksamheter. Dokumentationen finns att läsa på hemsidan.

Tips och idéer – kontakta studieombud Kerstin Nordin, telefon 070-5664402, epost kerstinn96@gmail.com

Sven Nyberg som lett cirkeln ”Läs och berätta” väljer nu att lämna uppdraget som cirkelledare. Sven har lett läse-cirklar i många år vilket uppskattats. Stort tack Sven för dina insatser. Du är välkommen att delta i aktiviteter som föreningen anordnar.

Styrelse

Att sitta i en styrelse och bidra till utvecklingen av föreningens arbete är både lärorikt och roligt men också förknippat med ett ansvar. Du som är intresserad eller har tips om någon kandidat är välkommen att kontakta Maila Nilsson, *ordförande i valberedningen*. *Du når Maila via epost maila.nilsson@telia.com eller via mobil 070-230 30 79.*

Distribution av handlingar mm

Har du bytt e-postadress eller fått nytt telefonnummer så meddelar du den nya e-postadressen och det nya telefonnumret till Nils-Göran Nordin, epost nordin.nils-g@telia.com.

Önskar er alla en fin Midsommar och framförallt en fin sommar med både sol och värme.
Vi ses till hösten.

Vänliga hälsningar
Anne Karlenius

Ordförande SPF Mjölkudden

”Tillsammans bidrar vi till medlemsnytta”



I samarbete med

